СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 21 января 2016 года                                                                         № 510/56
Об остатке средств на счете по учету средств бюджета
Гаринского городского округа на начало 2016 года.

В соответствии со статьей 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению остаток средств на счете по учету средств бюджета Гаринского городского округа на начало 2016 года в размере 42 миллиона 899 тысяч 544 рубля 86 копеек.

2. Установить, что остаток средств на счете по учету средств бюджета Гаринского городского округа на начало 2016 года в размере 42 миллиона 899 тысяч 544 рубля 86 копеек, может направляться в 2016 году на покрытие временных кассовых разрывов и финансирования дефицита местного бюджета.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера» и на официальном сайте Гаринского городского округа  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу  www.admgari-sever.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                               В. А. Ермилова